
BHUTAN
Jomolhari Lingshi Trek 



Himalaje pokrywają prawie całą powierzchnię Królestwa Grzmiącego 
Smoka. W obrębie tego kraju znajdziemy zarówno Himalaje Wysokie, 
Himalaje Małe i Himalaje Zewnętrzne. Najwyższe pasmo biegnie na 
północy kraju, wzdłuż granicy z Chinami. To tam znajdziemy aż 21 
szczytów powyżej 7000m n.p.m. Najwyższy z nich to Gangkhar 

Puensum sięgający 7570m n.p.m. Himalaje Małe to pasmo niższych 
gór biegnące przez środkową część kraju. 

Królestwo Grzmiącego Smoka pozostaje jednym z rzadziej 
odwiedzanych i najbardziej tajemniczych krajów świata. Niewiele 
połączeń lotniczych, położenie wśród Himalajów, droga lądowa 

dostępna tylko z Indii, specjalne opłaty za pobyt... Tych, którzy jako 
nieliczni, udają się w tą podróż, Bhutan, wita niezmąconym spokojem, 
dziewiczą przyrodą i harmonijnym podejściem do życia. Trekking 
przez Himalaje Bhutanu to gratka dla świadomych podróżników, 
amatorów niszowych i trudno dostępnych destynacji i tych, którzy amatorów niszowych i trudno dostępnych destynacji i tych, którzy 

chcą połączyć aktywny wypoczynek ze spokojem umysłu.

Jomolhari Lingshi Trek 



Tu już nie zobaczymy lodowców ani śniegu – góry te porośnięte są w 
większości gęstymi lasami. Najwyższe szczyty tego pasma sięgają 
5000m n.p.m. a przełęcze znajdują się nierzadko powyżej 3500m 
n.p.m. Najbardziej na południe wysunięte są Himalaje Zewnętrzne 
sięgające około 2000m n.p.m. Są tu już góry o innej strukturze 

geologicznej niż wyższe pasma.

Ciekawostką jest fakt, że Bhutan charakteryzuje się jednymi 
z największych wysokości względnych na świecie. Najniżej położone z największych wysokości względnych na świecie. Najniżej położone 
tereny znajdują się na wysokości 160m n.p.m. Na przestrzeni niespełna 
100km wysokości rosną do przeszło 7000m n.p.m. To oznacza jedno – 

w Bhutanie jest gdzie wybrać się na wspaniały trekking!

Ktoś mógłby spytać dlaczego zatem szlaki w Bhutanie są puste? 
W 1994 roku rząd Bhutanu wprowadził zakaz wspinania na szczyty W 1994 roku rząd Bhutanu wprowadził zakaz wspinania na szczyty 
powyżej 6000 m n.p.m. Uważa się je za święte miejsca gdzie 

mieszkają bóstwa. Himalaizm, ze wszystkimi swoimi konsekwencjami, 
po prostu w Bhutanie nie istnieje a Gangkhar Puensum pozostaje 
najwyższym niezdobytym szczytem na Ziemi. W Bhutanie nie 

znajdziemy base campów, nie napotkamy śmieci, nie trafimy na 
sklepy outdoorowe i komercyjne wyprawy milionerów. Na szlakach nie 
spotkamy tłumów wędrowców. Odnajdziemy za to spokój, ciszę, spotkamy tłumów wędrowców. Odnajdziemy za to spokój, ciszę, 
nieprawdopodobne piękno i autentyczny bliskość z najwyższymi 

górami.









































loty na trasach międzynarodowych Katmandhu - Paro / Paro -  
Katmandhu

wiza do Bhutanu i wiza do Nepalu

w Bhutanie zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach 2-os. z 
łazienką oraz 5 noclegów na campingu w namiotach 
dwuosobowych

w Nepalu zakwaterowanie w hotelu 3*

transport autobusowy w Bhutanie i w Nepalutransport autobusowy w Bhutanie i w Nepalu

kucharz, pomocnicy, zwierzęta juczne podczas trekkingu
odżywcza lokalna i międzynarodowa kuchnia (trzy posiłki 
dziennie)

opieka lokalnego przewodnika w Bhutanie i w Nepalu

opieka polskojęzycznego znawcy regionu Soul Travel

Informacje Praktyczne przed wyprawą

ubezpieczenie Turystycznego Funduszy Gwarancyjnegoubezpieczenie Turystycznego Funduszy Gwarancyjnego

ubezpieczenie KL – 50 000 EUR, NW – 16 000 PLN, BAGAŻ – 1600 PLN

3% dochodów wspiera projekty lokalne.

kliknij w link

https://soultravel.pl/wyprawy/bhutan-jomolhari-lingshi-trek/




